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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/rozdzielacz-opryskiwacza-4-sekcyjny-pilmet-b-filtr-p-4748.html

Opis produktu

zawor sterujacy opryskiwacza Pilmet
lo$¢ sekcji: 4
Do opryskiwacza typu Pilmet
Z regulacia ciénienia i wyjéciem na manometr.
Numer Fadrex: 03789

Rozdzielacz opryskiwacza 4-sekcyjny PILMET

b filtr

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

255,00 zt

03789

ZW045
2000000327020

Brak
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